ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества – части нежилого помещения по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная,

дом №3 А-2 (аукцион от 10.11.2016 года)

____________________________________________________________________

от 08 ноября  2016 года                                                                                            №53
Время заседания комиссии: 13-00 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области (зал заседания).

Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (зал заседания).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

I. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже права аренды (с приложением пакета документов)

от 10.11.2016 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договора аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - часть нежилого помещения площадью 10,4 кв.м, в нежилом помещении общей площадью 75,5 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №3А – 2. Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение торговой точки, на срок с 21.11.2016 года по 18.11.2017 года.

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже права  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №1:

- Индивидуальным предпринимателем Бабошиной Еленой Ивановной, ***, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №11, квартира №6.

Голосовали единогласно.

II. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 10.11.2016 года по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

часть нежилого помещения площадью 10,4 кв.м, в нежилом помещении общей площадью 75,5 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №3А – 2. Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение торговой точки, на срок с 21.11.2016 года по 18.11.2017 года.

______________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 10.11.2016 года и признать участником аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества:

- Индивидуального предпринимателя Бабошину Елену Ивановну, ***, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №11, квартира №6.

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области